Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO SUL

Rua Emancipação, nº 2.470 – Centro – Fone/Fax (54) 3435 5366 – E-mail: boavistadosul@boavistadosul.rs.gov.br - BOA VISTA DO SUL - RS

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS

SELEÇÃO DE PESSOAL Nº 001/2014

 ALOISIO RISSI , Prefeito Municipal de BOA VISTA DO SUL, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos

interessados, a HOMOLOGAÇÃO  dos Inscritos  para fins de contratação em caráter

temporário, por excepcional interesse público, de PROFESSOR SÉRIES INICIAIS e de

ATENDENTE conforme Edital de Seleção de Pessoal n.º 001/2014:

Professor Séries Iniciais:

• Carmelina Salete de Lima da Silva;

• Ivone Möllmann Manica;

• Tatiane Agostini.

Atendente:

• Danila dos Santos;

• Juliana Bergonzi Rama;

• Tânia Mara Bagatini Mattuella.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL,  AOS 05

DE MARÇO DE 2014.

ALOISIO RISSI

PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se. Publique-se.

Luiz Carlos de Oliveira

Secretário Municipal da Administração e Planejamento